
 
 

НАКАЗ  
ФІНАНСОВОГО УПРАВЛІННЯ 

ОЛЕКСАНДРІЙСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  
КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
від  19 липня 2024 року                                 №  6-з 
 

м. Олександрія                                                          
Щодо підготовки бюджетної пропозиції до 
прогнозу бюджету Олександрійської  міської 
територіальної громади  за програмно-цільовим 
методом на 2025-2027 роки  
 

Відповідно до вимог статті 75  Бюджетного кодексу України та наказу Міністерства 
фінансів України від 17.07.2015 № 648 «Про затвердження типових форм бюджетних 
запитів для формування місцевих бюджетів», зі змінами щодо складання проектів 
місцевих бюджетів  

 
 Н А К А З У Ю: 
1. Затвердити Інструкцію бюджетної пропозиції до прогнозу бюджету 

Олександрійської  міської територіальної громади головними розпорядниками бюджетних 
коштів бюджету Олександрійської міської територіальної громади за програмно-цільовим 
методом на 2025-2027 роки (далі - Інструкція), що додається.  

2. Бюджетному відділу фінансового управління Олександрійської міської ради 
забезпечити в установленому порядку оприлюднення наказу та Інструкції з підготовки 
бюджетної пропозиції до прогнозу бюджету Олександрійської  міської територіальної 
громади головними розпорядниками бюджетних коштів за програмно-цільовим методом 
на 2025-2027  рік . 

3. Контроль за виконанням наказу та Інструкції покласти на  начальника бюджетного 
відділу фінансового управління Олександрійської міської  ради Зою КОВАЛЕНКО. 

 
 

 
 
Начальник фінансового управління  
Олександрійської міської ради                                             Олександр  ЛУКАШОВ 
 


